
REPUBLICA DEL ECUADOR 40 $ BES 4 shop eros! a tes co 

Pad 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS rn Ni cd A naa T, ia 

EE a AA E A 

89 olas Ms DÍOBNAdamoo 25 Sh 13 

ne obisaldas o e perros ab amet os 

Sreteb oscense 237 afterosO la 

¡29H la ns obaaillriva 

      

    

     

    

el tob 818 ICO coa 
| job olzogA eb 

dol 036 

ALDO ROJAS 
'Q DEJA OF MATRIZ 

SEE AROS VAD JUAR - a 

QUE sé IEnoprésentado a este Despacho tres testimonios de le 
escritura pública de constitución de la compañia SERVICIOS PETROLEROS Y 
AFINES PETROAFIN S.A. otorgada ante el Notario Décimo Cuarto del Distrito 
Metropoltano de Quito, el 1 de febrero del 2001, con ta solicitud para su 
aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante Memorando 
No. DJC.01.956 de 21 de febrero del 2001, ha emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de ta compañía SERVICIOS 
PETROLEROS Y AFINES PETROAFIN S.A., con domicillo en el Distrito 
Metropolllano de Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Cuarta del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolltano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, <) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido to anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la escritura 
pública respectiva. 

 



Con esta fecha queda INSCHITA 1 pre Paura 40 AMAT 
sente Resolución, bajo el NL SO 25MAGMOS 10 AIGYOQUITIAIA 9 
del REGISAJO MERCANTIL Tomo 132... a 
se dá así oumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de cenformidad a lo establecido en 
el Decreto 738 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro iia! 878 del 29 

. de Agosto de 0 

'¿ Quito, aL.3,        
    

   

   

  

REGISTRADOR NÉ 
DEL CANTÓN 

  

   

  

Ar : » + 

+” - Pa 4 4 4 ] Ls = Ps E y 
, ' q “a . E] A 1 

: se Ses 
HA to 1 3 

* . 

o . * " e? . E y o pa Po z I< 

ás : ' 7 
ES , 

5 f £ PE + 1 

á £ 
EA 4 

+ s ES z % 4 Fo, r : 2> Pe h ql so 

ts - o, pa 
os r E: , : - 

. , hr Lo” e 
1 So . , a : a O PR, 13 a < : 

Es os a , ? E Po A ps » 

e Y - > ña ¿$ £ 
z É IN PER 

1 Ce 4 
A 3 ; 4 : pz, ? 

A po A? . a 7 É s el eo 0 Ss : 
4 5 bal O 

to 4 . cn” ” e Fi A? ; ae eds AR $ 
Fa 

a e poa eps Es ! ? 
» 

f , 1 E $ 

EN nar i na > i 

> 

+ , 

”> , ,


